

Årsredovisning

Stellicom AB

556938-0891

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Thomas Birger Svensson
2022-11-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver försäljning, uthyrning av telefonisystem, telefonabonnemang, IT produkter, hårdvara. Bolaget skall tillhandahålla konsulttjänster inom IT & telekom, äga och förvalta värdepapper.

Företaget har sitt säte i Tyresö.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2105-2204	2005-2104	1905-2004	1805-1904	1705-1804
Nettoomsättning	65	109	834	3 287	1 221
Resultat efter finansiella poster	216	-29	-323	602	-312
Soliditet %	487	38	-2	30	-64

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% och beror främst på minskade markandsandelar.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	5 896	-28 709	27 187
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-28 709	28 709	0
- Årets resultat			216 220	216 220
- Belopp vid årets utgång	50 000	-22 813	216 220	243 407

Villkorade, ännu ej erhållna aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 318 200 SEK!

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-22 813
<i>Årets resultat</i>	216 220
<i>Summa</i>	193 407

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	193 407
<i>Summa</i>	193 407

RESULTATRÄKNING

1

	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	65 200	109 398
Övriga rörelseintäkter	21	18
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	65 221	109 416
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-34 461	-138 178
Övriga rörelsekostnader	-57	-84
Summa rörelsekostnader	-34 518	-138 262
Rörelseresultat	30 703	-28 846
Finansiella poster		
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	130 506	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	8
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	55 395	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-384	129
Summa finansiella poster	185 517	137
Resultat efter finansiella poster	216 220	-28 709
Resultat före skatt	216 220	-28 709
Årets resultat	216 220	-28 709

BALANSRÄKNING

1

		2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	1 500	56 895
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 500</i>	<i>56 895</i>
Summa anläggningstillgångar		1 500	56 895
Omsättningstillgångar			
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		48 509	14 494
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>48 509</i>	<i>14 494</i>
Summa omsättningstillgångar		48 509	14 494
SUMMA TILLGÅNGAR		50 009	71 389

BALANSRÄKNING

	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-22 813	5 896
Årets resultat	216 220	-28 709
<i>Summa fritt eget kapital</i>	193 407	-22 813
Summa eget kapital	243 407	27 187
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	3 000	11 393
Övriga skulder	-202 398	19 809
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 000	13 000
Summa kortfristiga skulder	-193 398	44 202
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	50 009	71 389

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2022-04-30	2021-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	56 895	112 290
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Försäljning	-90 000	-
	Nedskrivningar	55 395	-55 395
	Omklassificeringar m.m.	-20 790	-
	Utgående anskaffningsvärden	1 500	56 895
	Ingående nedskrivningar	0	-
	Utgående nedskrivningar	0	-
	Redovisat värde	1 500	56 895

UNDERSKRIFTER

Tyresö

Thomas Birger Svensson
Thomas Birger Svensson
2022-10-31

Sophie Therese Svensson
Sophie Therese Svensson
2022-10-31